
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 853, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 przyjętym uchwałą Nr XLIV/552/2023 Rady Gminy Kurów  

z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Uchwałą Nr XLV/571/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 18/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 28/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 35/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2024 

- Uchwałą Nr II/21/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

- Zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

- Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Kurów z dnia 6 czerwca 2024 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2024 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 oraz ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  57 753 523,02 zł 

z tego  dochody bieżące w kwocie   42 558 545,17 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3743



dochody majątkowe w kwocie    15 194 977,85 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 929 951,47 zł”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  71 177 761,08 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie   42 539 770,21 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    28 637 990,87 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu adm. rządowej i inne zadania zlecone gminie  5 929 951,47 zł.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 314 000,00 zł,  

2) celową w kwocie 90 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.  

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 350 000,00 zł.”. 

4. § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na Sołectwa 
w wysokości 519 192,55 zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3743



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku – dochody 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 502 500,00 0,00 2 600 000,00 3 102 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 500,00 0,00 2 600 000,00 3 081 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 

720   Informatyka 50 040,50 0,00 45 510,00 95 550,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 040,50 0,00 45 510,00 95 550,50 

 72095  Pozostała działalność 50 040,50 0,00 45 510,00 95 550,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 040,50 0,00 45 510,00 95 550,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

41 033,21 0,00 37 318,20 78 351,41 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 007,29 0,00 8 191,80 17 199,09 

750   Administracja publiczna 134 829,00 0,00 27 946,30 162 775,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 455,00 0,00 27 946,30 38 401,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3743



 75095  Pozostała działalność 10 455,00 0,00 27 946,30 38 401,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 455,00 0,00 27 946,30 38 401,30 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

10 455,00 0,00 27 946,30 38 401,30 

758   Różne rozliczenia 17 160 362,00 0,00 981 500,00 18 141 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 259,00 0,00 981 500,00 1 206 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 981 500,00 981 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 000,00 -199 650,00 1 100,00 10 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 000,00 -199 650,00 1 100,00 10 450,00 

 85395  Pozostała działalność 209 000,00 -199 650,00 1 100,00 10 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 000,00 -199 650,00 1 100,00 10 450,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

209 000,00 -199 650,00 0,00 9 350,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

bieżące razem: 33 172 187,40 -199 650,00 3 656 056,30 36 628 593,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

310 587,54 -199 650,00 74 556,30 185 493,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3743



majątkowe 

720   Informatyka 172 200,00 -45 510,00 0,00 126 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 200,00 -45 510,00 0,00 126 690,00 

 72095  Pozostała działalność 172 200,00 -45 510,00 0,00 126 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 200,00 -45 510,00 0,00 126 690,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

141 204,00 -37 318,20 0,00 103 885,80 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

30 996,00 -8 191,80 0,00 22 804,20 

majątkowe razem: 15 240 487,85 -45 510,00 0,00 15 194 977,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

309 160,50 -45 510,00 0,00 263 650,50 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 131,36 2 131,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 131,36 2 131,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3743



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 131,36 2 131,36 

bieżące razem: 5 927 820,11 0,00 2 131,36 5 929 951,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 54 340 495,36 -245 160,00 3 658 187,66 57 753 523,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

619 748,04 -245 160,00 74 556,30 449 144,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3743



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/35/2024 
Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku – wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448 307,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 054,00 3 381 054,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 684 561,09 647 517,49 647 517,49 10 000,00 637 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037 043,60 8 037 043,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 819 561,09 647 517,49 647 517,49 10 000,00 637 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 172 043,60 8 172 043,60 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 626 798,87 622 517,49 622 517,49 10 000,00 612 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 004 281,38 8 004 281,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 661 798,87 622 517,49 622 517,49 10 000,00 612 517,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 039 281,38 8 039 281,38 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 830 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 309,38 1 830 309,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 309,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 309,38 1 865 309,38 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 32 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 762,22 32 762,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 762,22 132 762,22 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3743



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 275 100,00 260 100,00 260 100,00 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 875 100,00 2 860 100,00 2 860 100,00 0,00 2 860 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 265 100,00 250 100,00 250 100,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 865 100,00 2 850 100,00 2 850 100,00 0,00 2 850 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 
usług (VAT). 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 100,00 2 600 100,00 2 600 100,00 0,00 2 600 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 111 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 000,00 323 000,00 323 000,00 131 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 111 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 131 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 263 798,50 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 398,50 0,00 0,00 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 510,00 -45 510,00 -45 510,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 798,50 104 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 908,50 0,00 0,00 158 890,00 158 890,00 158 890,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3743



 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 263 798,50 59 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 398,50 0,00 0,00 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 510,00 -45 510,00 -45 510,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 798,50 104 908,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 908,50 0,00 0,00 158 890,00 158 890,00 158 890,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 120,40 14 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 120,40 14 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 099,60 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 099,60 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 033,21 41 033,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 033,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 197,80 23 197,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 197,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 231,01 64 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 231,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 365,29 18 365,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 365,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 092,20 5 092,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 457,49 23 457,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 457,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 141 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 204,00 141 204,00 141 204,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 318,20 -37 318,20 -37 318,20 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 885,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 885,80 103 885,80 103 885,80 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 63 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 196,00 63 196,00 63 196,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 191,80 -8 191,80 -8 191,80 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 004,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 004,20 55 004,20 55 004,20 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 331 376,60 4 137 246,60 4 007 946,60 3 229 228,00 778 718,60 0,00 117 000,00 12 300,00 0,00 0,00 194 130,00 194 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 077,66 165 077,66 132 199,66 0,00 132 199,66 0,00 0,00 32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 496 454,26 4 302 324,26 4 140 146,26 3 229 228,00 910 918,26 0,00 117 000,00 45 178,00 0,00 0,00 194 130,00 194 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 766 844,00 3 766 844,00 3 757 844,00 3 112 000,00 645 844,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 199,66 132 199,66 132 199,66 0,00 132 199,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 899 043,66 3 899 043,66 3 890 043,66 3 112 000,00 778 043,66 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 299 800,00 299 800,00 299 800,00 0,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 199,66 132 199,66 132 199,66 0,00 132 199,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 999,66 431 999,66 431 999,66 0,00 431 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 406 032,60 211 902,60 199 602,60 117 228,00 82 374,60 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 194 130,00 194 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 878,00 32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 910,60 244 780,60 199 602,60 117 228,00 82 374,60 0,00 0,00 45 178,00 0,00 0,00 194 130,00 194 130,00 161 130,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3743



  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,80 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,80 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,20 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,20 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 324,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 324,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 045,50 1 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 296,30 20 296,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 296,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 341,80 21 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 184,50 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 581,70 3 581,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 766,20 3 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 766,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,80 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16,80 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 412 997,00 353 100,00 321 600,00 47 000,00 274 600,00 2 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 59 897,00 59 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 997,00 388 100,00 326 600,00 47 000,00 279 600,00 2 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 897,00 59 897,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 256 197,00 230 300,00 198 800,00 25 000,00 173 800,00 2 500,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 25 897,00 25 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 197,00 265 300,00 203 800,00 25 000,00 178 800,00 2 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 25 897,00 25 897,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3743



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 172 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 100,00 314 100,00 314 100,00 0,00 314 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 846 633,28 18 534 073,28 16 896 210,00 14 698 961,00 2 197 249,00 693 956,00 754 500,00 189 407,28 0,00 0,00 4 312 560,00 4 312 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 901 633,28 18 589 073,28 16 951 210,00 14 698 961,00 2 252 249,00 693 956,00 754 500,00 189 407,28 0,00 0,00 4 312 560,00 4 312 560,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 627 100,00 10 614 100,00 9 644 100,00 8 602 500,00 1 041 600,00 601 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 682 100,00 10 669 100,00 9 699 100,00 8 602 500,00 1 096 600,00 601 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 720 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 052,63 -210 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 720 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 052,63 -210 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 597,37 -8 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402,63 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 262,63 -7 262,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 262,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437,37 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3743



  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 760,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191 052,63 -191 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 947,37 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 944 184,08 2 964 763,68 2 964 763,68 88 800,00 2 875 963,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979 420,40 5 479 420,40 0,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 984 634,08 2 970 213,68 2 970 213,68 88 800,00 2 881 413,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 014 420,40 5 514 420,40 0,00 0,00 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 131 420,40 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 420,40 62 420,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 870,40 74 450,00 74 450,00 0,00 74 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 420,40 97 420,40 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 62 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 420,40 62 420,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 420,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 420,40 97 420,40 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 388 606,31 33 646 159,44 28 258 665,08 19 794 133,50 8 464 531,58 1 940 459,00 1 550 949,90 481 105,78 764 979,68 650 000,00 24 742 446,87 24 242 446,87 390 530,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -255 562,63 -210 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 052,63 0,00 0,00 -45 510,00 -45 510,00 -45 510,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 668 590,29 3 108 590,29 2 999 149,66 20 000,00 2 979 149,66 0,00 30 000,00 79 440,63 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 801 633,97 36 544 697,10 31 257 814,74 19 814 133,50 11 443 681,24 1 940 459,00 1 580 949,90 350 493,78 764 979,68 650 000,00 25 256 936,87 24 756 936,87 345 020,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3743



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 927 820,11 5 927 820,11 924 658,11 318 668,40 605 989,71 0,00 5 003 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 927 820,11 5 927 820,11 924 658,11 318 668,40 605 989,71 0,00 5 003 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3743



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 630 63095 Uatrakcyjnienie Szlaku Renesansu Lubelskiego 78 000,00  

Razem dział 630 78 000,00  

2. 720 72095 
Program „Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Kurów” 
158 890,00 104 908,50 

Razem dział 720 158 890,00 104 908,50 

3. 750 75095 

Projekt „Rozwój e-usług i informatyzacja Opola 

Lubelskiego oraz gmin partnerskich drogą do 

transformacji cyfrowej” 

161 130,00 45 178,00 

Razem dział 750 161 130,00 45 178,00 

4. 801 80195 Projekt „Erasmus+”  189 407,28 

Razem dział 801  189 407,28 

5. 853 85395 Projekt „Polityka Senioralna EFS+”  11 000,00 

Razem dział 853  11 000,00 

Ogółem 398 020,00 350 493,78 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3743
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Kurów z dnia 18 czerwca 2024 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego  

Źródło finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w roku 2024 
I Infrastruktura wodociągowa wsi  60 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej 

do ul. Warszawskiej 

Dochody własne 
10 000,00 

 
01043 

Modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
50 000,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 200 000,00 

 
01044 

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Brzozowa Gać 

Dochody własne 1 200 000,00 

III Drogi publiczne gminne  8 172 043,60 

 
60016 

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 

107739L w miejscowości Klementowice 

RFRD/dochody 

własne 

230 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L na 

odcinku od km 0+005 do km 0+708 w msc. 

Buchałowice 

RFRD/dochody 

własne 549 847,28 

 

60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107749L w 

miejscowości Kurów od km 0+015 do km 

0+192 oraz od km 0+240 do km 0+576 w 

miejscowości Kurów 

RFRD/dochody 

własne 

533 462,10 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 
4 273 972,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107738L w 

Buchałowicach (FS Buchałowice) – zadanie 

jednoroczne 

Dochody własne 20 000,00 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej w Choszczowie 

(FS Choszczów) 

Dochody własne 12 242,90 

 
60020 

Zakup wiaty przystankowej - sołectwo Olesin 

(FS Olesin) 

Dochody własne 20 519,32 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej i 

mostów na terenie gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107730L w 

miejscowości Klementowice 

Dochody własne 26 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L w 

miejscowości Płonki 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gać 

na odcinku od km 0+002,5 do km 0+595 

Dochody własne 33 000,00 

 
60016 

Budowa progów zwalniających na ulicy 

Kościuszki 

Dochody własne 35 000,00 

 
60020 

Zakup wiat przystankowych z dostawą i 

montażem 

Dochody własne 100 000,00 

IV Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 015 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 15 000,00 

 
70005 

Zakup działek pod drogę łączącą węzeł Kurów 

Wschód z ul. Lubelską 

Dochody własne 
2 000 000,00 

V Ochotnicze straże pożarne   25 897,00 

 
75412 

Montaż instalacji  klimatyzacji w budynku 

strażnicy OSP w Klementowicach (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 

20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3743
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

 
75412 

Modernizacja monitoringu w budynku 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice) 

Dochody własne 5 897,00 

VI Administracja publiczna  33 000,00 

 
75095 

Zakup sztandaru oraz insygniów władzy 

samorządowej 

Dochody własne 33 000,00 

VII Oświata i wychowanie  4 312 560,00 

80101 
Doposażenie placu zabaw przy ZPO w 

Klementowicach (FS Klementowice) 

Dochody własne 
13 000,00 

 
80195 

Przebudowa i rozbudowa boisk sportowych 

przy Szkole w Kurowie 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

1 900 000,00 

 
80195 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego na 

boisku przy Szkole Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 48 000,00 

 
80107 

Modernizacja świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 33 560,00 

80195 

Budowa Sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 

2 300 000,00 

80107 

Budowa wiaty-altany rekreacyjno-

wypoczynkowej przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach (FS Płonki) 

Dochody własne 18 000,00 

VIII Ochrona zdrowia  75 000,00 

 
85121 

Montaż klimatyzacji w budynku SPZOZ w 

Kurowie 
 75 000,00 

IX Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 500 000,00 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 1 500 000,00 

X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 014 420,40 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 500 000,00 

 
90095 

Wykonanie projektu placu zabaw w Kurowie 

(FS Kurów) 

Dochody własne 
9 000,00 

 90095 Przebudowa placu zabaw w Łakoci (FS Łąkoć) Dochody własne 23 420,40 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 2 400 000,00 

 
90095 

Wykonanie monitoringu na Starym Rynku w 

Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 30 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) – dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski Ład/Dochody 

własne 

2 500 000,00 

 
90002 

Zakup samojezdnego urządzenia 

wielofunkcyjnego do prac komunalnych 

Dochody własne 500 000,00 

 
90004 

Zakup traktorka ogrodowego do 

koszenia zieleni 

Dochody własne 17 000,00 

 90095 Przebudowa fontanny na Nowym Rynku Dochody własne 35 000,00 

XI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  783 999,17 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 

w Dębie od strony północ-zachód (FS Dęba) 

Dochody własne 17 000,00 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia działki świetlicy 

wiejskiej w Kłodzie od strony zachodniej (FS 

Kłoda) 

Dochody własne 

15 000,00 

 
92195 

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Barłogach (FS Barłogi) 

Dochody własne 
13 022,62 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3743
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

 
92195 

Budowa wiaty – altany na działce nr 3210 (FS 

Szumów) 

Dochody własne 
20 000,00 

 
92195 

Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce 

Nowodworskiej (FS Wólka Nowodworska) 

Dochody własne 
18 976,55 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy wybranych zabytkach gminy 

Kurów 

Polski Ład/Dochody 

własne 700 000,00 

XII Kultura fizyczna  10 000,00 

 
92605 

Montaż piłkochwytu na boisku klubu 

sportowego Garbarnia w Kurowie (FS Kurów) 

Dochody własne 
10 000,00 

Razem  24 201 920,17 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3743
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Kurów  z dnia 18 czerwca 2024 roku 

 

Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

L.p. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Paragraf Kwota 

w tym 

wydatki 

inwestycyjne 

Łączna 

kwota 

Funduszu 

Sołeckiego 

dla sołectwa 

1 Barłogi 

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w Barłogach 
921 92195 6050 13 022,62 13 022,62 

20 022,62 Remont świetlicy wiejskiej w Barłogach – 

kontynuacja prac, położenie płytek na dużej sali 

świetlicy 

921 92109 4270 7 000,00   

2 Bronisławka 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Bronisławce 
921 92109 4210 21 903,53   21 903,53 

3 Brzozowa Gać 

Remont dróg gminnych w sołectwie Brzozowa 

Gać  
600 60016 4270 19 518,29   

43 018,29 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Brzozowej Gaci 
921 92109 4210 9 000,00   

Zakup kosza do gry w koszykówkę, który będzie 

usytuowany przy świetlicy wiejskiej w 

Brzozowej Gaci 

921 92109 4210 3 000,00   

Zakup stojaka na rowery, który będzie 

usytuowany przy świetlicy wiejskiej w 

Brzozowej Gaci 

921 92109 4210 2 000,00   

Organizacja imprezy kulturalnej w Brzozowej 

Gaci 
750 75095 4300 4 500,00   

Zakup produktów żywnościowych w celu 

zorganizowania imprezy kulturalnej w Brzozowej 

Gaci 

750 75095 4220 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3743



 

Zakup materiałów w celu zorganizowania 

imprezy kulturalnej w Brzozowej Gaci 
750 75095 4210 200,00   

Remont świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci 

(remont toalet) 
921 92109 4270 3 400,00   

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 

w Brzozowej Gaci 
921 92109 4210 1 100,00   

4 Buchałowice 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Buchałowicach 
921 92109 4210 9 184,48   

29 184,48 
Przebudowa drogi gminnej nr 107738L w 

Buchałowicach   
600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 

5 Choszczów 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Choszczowie 
921 92109 4210 1 500,00   

27 242,90 Remont dróg gminnych w Choszczowie 600 60016 4270 13 500,00   

Zakup wiaty przystankowej, która będzie 

usytuowana w Choszczowie 
600 60020 6050 12 242,90 12 242,90 

6 Dęba 

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Dębie od strony północ-zachód 
921 92109 6050 17 000,00 17 000,00 

25 240,63 Zakup materiałów do wykonania remontu 

budynku gospodarczego usytuowanego obok 

świetlicy wiejskiej w Dębie 

921 92109 4210 8 240,63   

7 Klementowice 

Doposażenie placu zabaw przy ZPO w 

Klementowicach, z którego korzystają wszystkie 

dzieci sołectwa 

801 80101 6060 13 000,00 13 000,00 

60 674,60 

Organizacja festynu rodzinnego w 

Klementowicach 
750 75095 4300 2 000,00   

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

strażnicy OSP Klementowice 
754 75412 6050 20 000,00 20 000,00 

Modernizacja monitoringu w budynku strażnicy 

OSP Klementowice 
754 75412 6050 5 897,00 5 897,00 

Zakup wyposażenia OSP Klementowice 754 75412 4210 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3743



 

Zakup wyposażenia OSP Kol. Klementowice 754 75412 4210 5 000,00   

Zakup wyposażenia na zewnątrz świetlicy 

wiejskiej w Klementowicach 
921 92109 4210 9 777,60   

8 Kłoda 

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 

Kłodzie od strony zachodniej 
921 92109 6050 15 000,00 15 000,00 

29 548,53 

Wynajem dmuchańców na imprezę kulturalną dla 

dzieci i młodzieży w Kłodzie 
750 75095 4300 1 000,00   

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kłodzie 921 92109 4210 5 348,53   

Organizacja imprezy kulturalnej dla dzieci i 

młodzieży w Kłodzie (Animator) 
750 75095 4300 1 200,00   

Wykonanie zabudowy meblowej kuchennej w 

świetlicy wiejskiej w Kłodzie 
921 92109 4300 7 000,00   

9 Kurów 

Montaż piłkochwytu na boisku klubu sportowego 

Garbarnia  w Kurowie 
926 92605 6050 10 000,00 10 000,00 

60 674,60 

Wykonanie projektu na plac zabaw w Kurowie - 

Stary Rynek 
900 90095 6050 9 000,00 9 000,00 

Wykonanie monitoringu w centrum Kurowa - 

Stary Rynek 
900 90095 6050 30 000,00 30 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej w Kurowie   750 75095 4300 11 674,60   

10 Łąkoć Przebudowa placu zabaw w Łąkoci 921 92195 6050 23 420,40 23 420,40 23 420,40 

11 Marianka Remont drogi gminnej nr 103 w Mariance   600 60016 4270 13 530,44   13 530,44 

12 Olesin 

Zakup koszy na śmieci usytuowanych przy 

świetlicy wiejskiej w Olesinie 
921 92109 4210 1 300,00   

30 519,32 

Zakup wiaty przystankowej usytuowanej w 

Olesinie 
600 60020 6050 20 519,32 20 519,32 

Organizacja imprezy tanecznej w Olesinie 750 75095 4300 3 000,00   

Zakup materiałów  w celu zorganizowania 

imprezy kulturalnej "Indiańskie lato" przy 

świetlicy wiejskiej w Olesinie 

921 92109 4210 1 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3743



 

Zakup produktów żywnościowych  w celu 

zorganizowania imprezy kulturalnej "Indiańskie 

lato" przy świetlicy wiejskiej w Olesinie 

921 92109 4220 1 500,00   

Wykonanie tablicy ogłoszeń sołectwa Olesin 921 92195 4300 500,00   

Zakup produktów żywnościowych  w celu 

zorganizowania imprezy tanecznej w Olesinie 
750 75095 4220 500,00   

Zakup materiałów w celu zorganizowania 

warsztatów kulinarno-artystycznych przy 

świetlicy wiejskiej w Olesinie 

921 92109 4210 1 700,00   

13 Płonki 

Modernizacja świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach 
801 80107 6050 33 560,00 33 560,00 

60 674,60 

Wynajem "Dmuchańców" w celu zorganizowania 

imprezy z okazji dnia dziecka "Na Polance" przy 

świetlicy oświatowo-wychowawczej w Płonkach 

801 80107 4300 2 500,00   

Budowa wiaty-altany rekreacyjno-

wypoczynkowej usytuowanej przy świetlicy 

oświatowo-wychowawczej w Płonkach 

801 80107 6050 18 000,00 18 000,00 

Zakup produktów żywnościowych  w celu 

zorganizowania imprezy z okazji dnia dziecka 

"Na Polance" przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach 

801 80107 4220 2 000,00   

Zakup materiałów w celu zorganizowania 

imprezy z okazji dnia dziecka "Na Polance" przy 

świetlicy oświatowo-wychowawczej w Płonkach 

801 80107 4210 500,00   

Remont drogi gminnej nr 415/3 w Płonkach  600 60016 4270 4 114,60   

14 Posiołek Remont dróg gminnych w sołectwie Posiołek   600 60016 4270 12 802,34   12 802,34 

15 Szumów 

Budowa wiaty-altany na działce nr 3210 921 92195 6050 20 000,00 20 000,00 

22 206,90 Zakup wyposażenia do nowo wybudowanej wiaty 

- altany w Szumowie 
921 92195 4210 2 206,90   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3743



 

16 
Wólka 

Nowodworska 

Zakup paliwa oraz żyłki do wykaszarki - 

świetlica Wólka Nowodworska 
921 92109 4210 500,00   

19 476,55 

Zakup kamery usytuowanej przy placu zabaw w 

Wólce Nowodworskiej 
921 92195 4210 1 000,00   

Zakup rynien do altanki usytuowanej przy 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 4210 2 000,00   

Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce 

Nowodworskiej 
921 92195 6050 15 976,55 15 976,55 

17 Zastawie Remont dróg gminnych w sołectwie Zastawie   600 60016 4270 19 051,82   19 051,82 

RAZEM   222553,76 296 638,79 519 192,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3743


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY GMINY KURÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2024 roku
	Zalacznik 8 Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2024 rok


		2024-07-12T10:28:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




